
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DO EDITAL 
003/2026 

 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS 
AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS e em parceria com o Ministério de Desenvolvimento e 
Assistência Social, Família e Combate à Fome torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, bem 
como o CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS do edital 003/2026 para a seleção estudantes atuarem como 
agente de cuidado no Projeto Cuidoteca: Cirandas na UFRB, Campus Amargosa. 

 

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO  
Rosicleia da Cruz Santos 2023117170 DEFERIDA 
Maria Lara Queiroz Dos Santos Brito 2024135172 DEFERIDA 
Raissa dos Santos Paixão  2024205858 DEFERIDA 
Diliane Ramos Santiago da Silva 2025210790 DEFERIDA 
Maila Agra dos Santos  2022114093 DEFERIDA 
Emilly lais Nascimento Santos  2024134219 DEFERIDA 
Luana Guedes Da Silva Santos 2025118069 DEFERIDA 
Emilly lais Nascimento Santos  2024134219 DEFERIDA 
Denilze dos Santos Carvalho  2024220086 DEFERIDA 
Taíze de Jesus Araújo 2025211134 DEFERIDA 
Jessica Santos Sodré  2025139541 DEFERIDA 
Edinilson Teixeira de Oliveira 2023126517 DEFERIDA 
Eliane Rosa da Silva  2025209889 DEFERIDA 
Jeniffer Vitória de Jesus dos Santos  2025211214 DEFERIDA 
Jeniffer Vitória de Jesus dos Santos  2025211214 DEFERIDA 
Cailane Vitória Gomes dos Santos  2024205277 DEFERIDA 
Adriele Lalesca Lima Ferreira  2024205910 DEFERIDA 
Raquel dos Santos de Jesus  2022119830 DEFERIDA 
Judmille Gama dos Santos Melo 2020107886 DEFERIDA 
Larissa Pinheiro de Souza Oliveira 2025211250 DEFERIDA 
Amanda Pereira Santos 2025140319 DEFERIDA 
Artur José Oliveira Almeida 2025112870 DEFERIDA 
Isaias Barbosa de Souza Neto 2022214778 DEFERIDA 
Juliana do Nascimento Sampaio  201311498 DEFERIDA 
Elineilma Dias de Souza  2024123494 INDEFERIDA 

(Inscrição realizada fora do dia e 
horário previsto no edital) 

Vitória Beatriz Silva Machado 2024134040 INDEFERIDA 
(Inscrição realizada fora do dia e 
horário previsto no edital) 

 

 

 

 
 



 

 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

NOME MATRÍCULA HORÁRIO 
Rosicleia da Cruz Santos 2023117170 08h30min 
Maria Lara Queiroz Dos Santos Brito 2024135172 08h45 min 
Raissa dos Santos Paixão  2024205858 09h 
Diliane Ramos Santiago da Silva 2025210790 09h15 min 
Maila Agra dos Santos  2022114093 09h30 min 
Emilly lais Nascimento Santos  2024134219 09h45 min 
Luana Guedes Da Silva Santos 2025118069 10h 
Emilly lais Nascimento Santos  2024134219 10h15 min 
Denilze dos Santos Carvalho  2024220086 10h30 min 
Taíze de Jesus Araújo 2025211134 10h45 min 
Jessica Santos Sodré  2025139541 11h 
Edinilson Teixeira de Oliveira 2023126517 11h15 min 
Eliane Rosa da Silva  2025209889 11h30 
Jeniffer Vitória de Jesus dos Santos  2025211214 11h45 min 
Jeniffer Vitória de Jesus dos Santos  2025211214 14h 
Cailane Vitória Gomes dos Santos  2024205277 14h15 min 
Adriele Lalesca Lima Ferreira  2024205910 14h30 min 
Raquel dos Santos de Jesus  2022119830 14h45 min 
Judmille Gama dos Santos Melo 2020107886 15h 
Larissa Pinheiro de Souza Oliveira 2025211250 15h15 min 
Amanda Pereira Santos 2025140319 15h30 
Artur José Oliveira Almeida 2025112870 15h45 min 
Isaias Barbosa de Souza Neto 2022214778 16h 
Juliana do Nascimento Sampaio  201311498 16h15 min 

 

 

A entrevista ocorrerá de modo virtual por meio do link https://meet.google.com/fgh-qgzm-ton  

A/o candidata/o deverá ingressar na sala com 2min de antecedência.  

 

Cruz das Almas, 02 de março de 2026 

 
 
 
 
 

 
 

 Denize da Silva Ribeiro 
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 
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